22.667,30 €    4.533,46 €  27.200,76 €  

27.200,76 €  0,00 €  27.200,76 €  

27.200,76 €  0,00 €  27.200,76 €  

22.667,30 €  54.401,52 €  4.533,46 €  81.602,28 €  

Pressupost base de licitació:  

El pressupost de licitació del contracte és de VINT-I-DOS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-
SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (22.667,30 €), més QUATRE MIL SET-CENTS 
SEIXANTA EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (4.760,13 €) en concepte d’IVA, la qual 
cosa suposa una despesa màxima de VINT-I-SET MIL QUATRE-CENTS VINT-I-SET 
EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS (27.427,43 €). 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i 
indirectes que a continuació es relacionen.